埼弓連指第１６号－２

平成２６年３月４日

埼玉県弓道連盟各支部内連盟・道場 様

埼玉県弓道連盟会長 岡田 義助

  （公印省略）

  同 指導委員長 坂本 武彦

平成２６年度第１回埼玉県弓道連盟講習会の開催について（案内）

 このことについて、下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日   時  （１）平成２６年４月１３日（日）（五段以上）９時 30分開始

         （２）平成２６年４月２３日（水）（五段のみ）９時 30分開始

２ 場所・講師・参加資格・該当支部

 （１）４月１３日（日）

ア 日高市アリーナ弓道場   （五段）        中部支部担当

教士八段 坂本 武彦先生  および埼玉県弓道連盟指導委員

イ 県立武道館弓道場     （錬士五段）    県南支部担当

範士八段 小澤 通春先生   および埼玉県弓道連盟指導委員

ウ 大宮公園弓道場      （錬士六段以上） 県央支部担当

範士八段 小宮 栄子先生  および埼玉県弓道連盟指導委員

 （２）４月２３日（水）

      県立武道館弓道場    （五段）     東部支部担当

 教士七段 岡田 義助先生   および埼玉県弓道連盟指導委員

３ 受 講 料  1000円 欠席の場合も受講料は納めていただきます。

４ 持 ち 物  和服着用、弓具一式、教本および副読本、筆記用具、昼食および飲み物。

５ そ の 他  ※主任講師は都合により変更することもあります。

           ※大宮公園弓道場の駐車場は、向かい体育館裏側（体育館建物より離れ

            た場所）に駐車してください。

※参加者名簿送付先 t-shinya@jcom.home.ne.jp

             〒３５９－１１０４

             所沢市榎町２１－１４ 新家 透

※申込締切日 ３月２８日（金）